[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.03.2017  № 408
PAGE
2

О внесении изменений в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Дом молодежных организаций» городского округа Отрадный

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования бюджетных средств Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Дом молодежных организаций» городского округа Отрадный, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 07.08.2013 № 1140 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 4.2. Положения абзац четвертый изложить в новой редакции:

«Дополнительно при формировании фонда оплаты труда работников учреждения предусматриваются финансовые средства (в расчете на год) на выплату ежемесячной надбавки за высокое качество предоставления муниципальных услуг в размере 3 (трех) базовых окладов.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
И.о. Главы городского округа Отрадный

             Самарской области                                                                     О.А.Зеленская

[image: image1.png]